de validade, porquanto descumpriram o prazo mínimo estabelecido no edital, qual seja 30 (trinta) 

dias, estas três últimas empresas foram consideradas desclassificadas nesta fase, conforme item ~ 
7.3 , do Edital Convocatório. As empresas apresentaram nos envelopes os respectivos valores: A 
Dúnia Decorações Ltda. , R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais); RV Comércio de Bebidas e fJÍ 
Alimentos - Villa Rizza, R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos reais); Patrícia Espaço 

Festa e Buffet Ltda. - ME, R$ 59.800,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos reais); Festa Fácil 

Produtos e Serviços Ltda., R$ 59.311,00 (cinquenta e nove mil, trezentos e onze reais); e a Eletta 

Produções e Eventos Ltda. -ME, R$ 64.560,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais). 

Isso posto, levando em conta a validade das propostas e o critério de menor preço, a empresa 

Patrícia Espaço Festa e Buffet Ltda. -ME, R$ 59.800,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos reais), 

sagrou-se vencedora do certame. Ato contínuo, abre-se prazo recursa! de 2 (dois) dias úteis, nos 

termos do §6, do art. 109, da Lei nº 8.666/1993, a partir da publicidade da presente ata. Deu-se por 

encerrada a reunião, na qual foi lavrada a presente ata, que será assinada pelos membros da